АДМИНИСТРАЦИЯ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2021 г. № 2020

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «МАЛОЕ СЕЛО ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ», УТВЕРЖДЁННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 21 ДЕКАБРЯ 2020 Г. № 1714

В соответствии с решениями Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2021 г. № 182 «О бюджете Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», от 22 декабря 2021 г. № 198 «О внесении изменений в решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 декабря 2020 г. № 150 «О бюджете Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 5, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Малое село Ипатовского городского округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 21 декабря 2020 г. № 1714 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 06 апреля 2021 г. № 433, от 23 ноября 2021 г. № 1793).

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Сушко Т.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского

городского округа

Ставропольского края

 В.Н. ШЕЙКИНА

Утверждены

постановлением администрации

 Ипатовского городского округа

 Ставропольского края

от 30 декабря 2021 г. № 2020

ИЗМЕНЕНИЯ КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «МАЛОЕ СЕЛО ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 21 ДЕКАБРЯ 2020 Г. № 1714

1. Позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» паспорта муниципальной программы «Малое село Ипатовского городского округа Ставропольского края» изложить в следующей редакции (далее – Программа):

	«Объемы и источники финансового обеспечения Программы

	Объем финансового обеспечения программы за счет средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края составит 12 346,34 тыс. рублей, в том числе по годам:

2021 год- 1 684,14 тыс. рублей;

2022 год- 2 462,20 тыс. рублей;

2023 год- 2 100,00 тыс. рублей;

2024 год- 2 100,00 тыс. рублей;

2025 год- 2000,00 тыс. рублей;

2026 год- 2000,00 тыс. рублей».

	2. Позицию «Объемы и источники финансового обеспечения подпрограммы» паспорта подпрограммы «Комфортная сельская среда» муниципальной Программы Ипатовского городского округа Ставропольского края «Малое село Ипатовского городского округа Ставропольского края» приложения 1 к Программе изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансового

обеспечения подпрограммы
	Объем финансового обеспечения подпрограммы за счет средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края составит 12 346,34 тыс. рублей, в том числе по годам:

2021 год- 1 684,14 тыс. рублей;

2022 год- 2 462,20 тыс. рублей;

2023 год- 2 100,00 тыс. рублей;

2024 год- 2 100,00 тыс. рублей;

2025 год- 2000,00 тыс. рублей;

2026 год- 2000,00 тыс. рублей».

3. Приложение 4 «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы «Малое село Ипатовского городского округа Ставропольского края» изложить в редакции, согласно Приложению к настоящим изменениям.

Приложение

к изменениям, которые вносятся

 в муниципальную программу

 «Малое село Ипатовского

 городского округа

 Ставропольского края», утвержденную

 постановлением администрации

 Ипатовского городского округа

 Ставропольского края

от 21 декабря 2020 г. № 1714

«Приложение 4

к муниципальной программе

 «Малое село Ипатовского городского

 округа Ставропольского края»

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «МАЛОЕ СЕЛО ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

	№

п/п
	Наименование Программы, подпрограммы Программы, основного мероприятия подпрограммы Программы
	Источники финансового обеспечения по ответственному исполнителю, соисполнителю, участнику программы, подпрограммы, основному мероприятию подпрограммы Программы
	Объемы финансового обеспечения по годам (тыс. рублей)

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа «Малое село Ипатовского городского округа Ставропольского края»
	Всего, в том числе:
	1 684,14
	2 462,20
	2 100,00
	2 100,00
	2 000,00
	2 000,00

	бюджетные ассигнования бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее соответственно – ассигнования местного бюджета, местный бюджет)
	1 684,14
	2462,20
	2 100,00
	2 100,00
	2 000,00
	2 000,00

	-средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	-средства бюджета Ставропольского края (далее-краевой бюджет)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	из них предусмотренные:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	ответственному исполнителю
	965,89
	2 462,20
	2 100,00
	2 100,00
	2 000,00
	2 000,00

	в том числе участнику Программы
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	соисполнителю:

	718,25
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе участнику программы
	718,25
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 средства участников программы
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	-налоговые расходы местного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.
	Подпрограмма «Комфортная сельская среда»
	Всего, в том числе
	1 684,14
	2 462,20
	2 100,00
	2 100,00
	2 000,00
	2 000,00

	-ассигнования местного бюджета
	1 684,14
	2 462,20
	2 100,00
	2 100,00
	2 000,00
	2 000,00

	-средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	-средства краевого бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	из них предусмотренные:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	ответственному исполнителю
	965,89
	2 462,20
	2 100,00
	2 100,00
	2 000,00
	2 000,00

	в том числе участнику подпрограммы
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	соисполнителю:

	718,25
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе участнику подпрограммы
	718,25
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства участников подпрограммы
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	-налоговые расходы местного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1.
	Основное мероприятие 1: «Фонд сельского старосты»

	Всего, в том числе
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	500,00
	500,00

	-ассигнования местного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	500,00
	500,00

	-средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	-средства краевого бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	из них предусмотренные:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	ответственному исполнителю
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	500,00
	500,00

	в том числе участнику подпрограммы
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	соисполнителю
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе участнику подпрограммы
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства участников подпрограммы
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	-налоговые расходы местного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2.
	Основное мероприятие: «Поддержка сельских инициатив»

	всего
	1 684,14
	2462,20
	2 100,00
	2 100,00
	1500,00
	1500,00

	ассигнования местного бюджета
	1 684,14
	2462,20
	2 100,00
	2 100,00
	1 500,00
	1 500,00

	-средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	-средства краевого бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе предусмотренные :
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	ответственному исполнителю
	965,89
	2462,20
	2 100,00
	2 100,00
	1 500,00
	1 500,00

	соисполнителю:
	718,25
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе участнику подпрограммы
	718,25
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства участников программы
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	-налоговые расходы местного бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00